



भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA  
प्रधान आयुक्त का कार्यालय : केन्द्रीय कर (वस्तु व सेवा कर एवं केन्द्रीय उत्पाद शुल्क)  
OFFICE OF THE PR.COMMISSIONER : CENTRAL TAX (GST & CX)  
हावड़ा आयुक्तालय / HOWRAH COMMISSIONERATE  
एम.एस.बिल्डिंग 15/1, स्ट्रैंड रोड, कोलकाता - 700 001  
M.S. BUILDING, 15/1, STRAND ROAD, KOLKATA- 700001  
दूरभाष सं./Ph. No 033-22435557,  
फैक्स सं. / Fax. 033-22435752/22315041  
ई-मेल / E-Mail- cexko12@gmail.com



**TENDER NOTICE NO: 5/ HOW/2022-23**

Tenders are invited as per the terms and conditions mentioned in Annexure-'A' for construction and renovation of toilets and providing of water pump at Laskarpur Rabindra Vidyapith for Girls(HS), P.O- Laskarpur, P.S.- Sonarpur, Kolkata- 700153 under SWACHHATA ACTION PLAN, 2022. Bidders are requested to go through the Annexure-A (General terms and conditions), Annexure-B (Technical Bid), Annexure-C (Financial Bid), Annexure-D (Scope of work) enclosed with this tender notice.

लस्करपुर रवींद्र विद्यापीठ गर्ल्स (एचएस), पीओ- लस्करपुर, पीएस- सोनारपुर, कोलकाता- 700153 में शौचालयों के निर्माण और नवीनीकरण और पानी पंप उपलब्ध कराने के लिए अनुलग्नक -'ए' में उल्लिखित नियम और शर्तों के अनुसार निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं। स्वच्छता कार्य योजना, 2022। बोलीदाताओं से अनुरोध है कि वे इसके साथ संलग्न अनुलग्नक-ए (सामान्य नियम और शर्तों), अनुलग्नक -बी (तकनीकी बोली), अनुलग्नक-सी (वित्तीय बोली), अनुलग्नक-डी (कार्य का दायरा) को देखें। निविदा सूचना।

Reputed/Experienced agencies are requested to submit/drop their sealed quotations at tender box situated at ground floor, MS Building, 15/1 Strand Road, Kolkata-01 addressed to the undersigned under two bid system on or before 12:00 hrs 24.06.2022. The sealed quotations will be opened on 16:00 hrs, 24.06.2022 at the aforesaid office in presence of undersigned & other committee members and the parties or their authorized representatives who wish to be present at the time of opening of the quotations. This office reserves the right to accept or reject any or all quotations without assigning any reason.

प्रतिष्ठित/अनुभवी एजेंसियों से अनुरोध है कि वे दो बोली प्रणाली के तहत अधोहस्ताक्षरी को संबोधित ग्राउंड फ्लोर, एमएस बिल्डिंग, 15/1 स्ट्रैंड रोड, कोलकाता-01 में स्थित टेंडर बॉक्स में अपने सीलबंद कोटेशन को 12:00 बजे 24.06.2022 बजे या उससे पहले जमा/छोड़ दें। सीलबंद कोटेशन 16:00 बजे, 24.06.2022 को उपरोक्त कार्यालय में अधोहस्ताक्षरी और अन्य समिति के सदस्यों और पार्टियों या उनके अधिकृत प्रतिनिधियों की उपस्थिति में खोले जाएंगे जो कोटेशन के समय उपस्थित होना चाहते हैं। यह कार्यालय बिना कोई कारण बताए किसी या सभी कोटेशन को स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

*Vogel K. Hill*  
13/06/2022  
Joint Commissioner (P&V) संयुक्त आयुक्त (पी एंड वी)  
Howrah CGST & CX Commissionerate हावड़ा सीजीएसटी और सीएक्स कमिश्नरेट

C. No. I(22) I/SBA/HBP/HWH/GST/2019 Part-1/5544-67-A

Copy to the:-

1. The Pr. Commissioner/Commissioner, Central Tax (CGST & CX), Kolkata North/ Kolkata South/Haldia/ Appeal-I/Appeal-II/ Bolpur/ Siliguri/ Central Tax (Audit) Kolkata-I/ Central Tax (Audit) Kolkata- II/ Central Tax (Audit), Durgapur/ CCP Commissionerate
2. The Assistant Commissioner, Central Tax (CGST & CX), Bally-I/ Bally-II/ Sankrail/ Uluberia/ Shibpur/ Rishra/ Serampore/ Chandannagar/ Singur / Dankuni/ SBU-I/SBU-II Division with a request to display on the notice board.
3. Superintendent (Systems) with a request to upload on CBIC website.
4. Sr. Translator Officer, Hindi Cell
5. Notice Board, Central Tax (CGST & CX), Howrah Commissionerate

*Vogel K. Hill*  
13/06/2022  
Joint Commissioner (P&V) संयुक्त आयुक्त (पी एंड वी)  
Howrah CGST & CX Commissionerate हावड़ा सीजीएसटी और सीएक्स कमिश्नरेट